Sindicato e Organização das Cooperativas Brasileiras no Estado de Rondônia

Rua Paulo Macalão, n° 4675, Bairro Flodoaldo Pontes Pinto.

76820-454 - Porto Velho-RO

rondonia.coop.br   Tel: (69) 3224-6116

1

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO
COOPERATIVISMO NO ESTADO DE RONDÔNIA

SESCOOP/RO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024

Objeto: Contratação de produtora de vídeos, para
prestar serviços sob demanda, ao Serviço Nacional
de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de
Rondônia (SESCOOP/RO), pelo período de 12
(doze) meses, com o objetivo de promover as
ações da instituição e informar o público em geral,
conforme condições e especificações constantes
nesse Termo de Referência e nos demais
documentos inerentes à referida contratação.
O SESCOOP, através do Pregoeiro nomeado na
a Portaria 021/2023, torna público, aos
interessados e, em especial às empresas que
retiraram o Edital 010/2024, que a licitação está
SUSPENSA SINE DIE, em virtude de ajustes e
alterações que serão realizados pelo setor
requisitante.

Arthur Nogueira Prado
Presidente

CPL - SESCOOP/RO

Documento Ping. F-1F004 assinado eletrônicamente nos termos do Art. 10, §2º, da Medida Provisória nº 2.200-2.

Arthur Nogueira Prado, Pregoeiro(a), 29/04/24 às 12:15
CPF 013.***.***-70, IP 172.68.18.122, autenticação por usuário e senha.

Documento: Publicação (F-1F004)
Certificado de assinatura gerado em 29/04/2024, 12:15.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sescoopro.meuping.io/autenticar informando
o código verificador F-1F004 e o código CRC 90085D12.

CERTIFICADO

ASSINATURAS

Baseado no horário oficial de Brasília GMT -03:00
Documento contendo 1 assinatura(s).

Documento Ping. F-1F004 assinado eletrônicamente nos termos do Art. 10, §2º, da Medida Provisória nº 2.200-2.

https://sescoopro.meuping.io/autenticar?publico%5Bcodigo_crc%5D=90085D12&publico%5Bcodigo_verificador%5D=F-1F004

		2024-04-29T12:15:29-0300
	Brasil
	Documento assinado digitalmente no sistema Ping.